
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817782

Prodej hotelu, Bořetín (okres Jindřichův Hradec)

Prodej hotelu, penzionu, 1200 m?, Bořetín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861696 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bořetín (okres Jindřichův Hradec)

Prodej hotelu, penzionu, 1200 m?, Bořetín

Prodej bývalé třelny lnu v Bořetíně u Strmilova. Objekt nyní sloužil ke
skladování obilí - každé podlaží má nosnost až 100 tun. Podlahová
plocha je 1.200 m2, zastavěná plocha je 486 m2 a celková plocha
pozemků je 1734 m2. Nemovitost je napojena na elektřinu, na
pozemku je studna, v obci je veřejný vodovod s možností napojení.
Příjezd k objektu je po obecní komunikaci. V roce 2014 proběhla
rekonstrukce krovu a výměna střešní krytiny. Vhodné budoucí využití
stavby je pro ubytování typu penzion. Nemovitost je umístěna na
okraji obce, v přírodě a bez blízké okolní zástavby.

CENA: (za nemovitost) 4 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1734

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda Není

Plyn Není

Rok rekonstrukce 2014

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 25

Užitná plocha (m2) 1200

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2817782

Prodej hotelu, Bořetín (okres Jindřichův Hradec)

Počet bytů - celkem 16

Počet bytů - volných 16

Inženýrské sítě Elektřina

Typ zařízení Hotel

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Snížek ]]> <![CDATA[

Vojtěch ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


